

# Årsredovisning

---

*Atria Sverige AB*

556057-9624

Styrelsen för Atria Sverige AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte särskilt anges visas alla belopp i tusental kr (SEK).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING     | SIDA    |
|--------------------------|---------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 - 4   |
| - Resultaträkning        | 5       |
| - Balansräkning          | 6 - 7   |
| - Kassaflödesanalys      | 8       |
| - Noter                  | 9 - 19  |
| - Underskrifter          | 19 - 20 |

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Atria Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 20230330. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.



Anna-Karin Dennevi, Styrelseledamot

# Årsredovisning

---

*Atria Sverige AB*

556057-9624

Styrelsen för Atria Sverige AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte särskilt anges visas alla belopp i tusental kr (SEK).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING     | SIDA   |
|--------------------------|--------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 - 4  |
| - Resultaträkning        | 5      |
| - Balansräkning          | 6 - 7  |
| - Kassaflödesanalys      | 8      |
| - Noter                  | 9 - 19 |
| - Underskrifter          | 19     |

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

Atria Sverige AB bedriver tillverkning och försäljning av förädlade kött- och charkprodukter, uppfödning och förädling av kyckling samt måltidslösningar för konsumenter på främst den svenska marknaden. Bolagets kunder består till största delen av grossister men försäljning sker även till detaljistledet. Bolaget tillverkar exempelvis smörgåsmat, korv, färsprodukter, färdigmat, majonäsbaseerade röror samt inläggningar. Tillverkningen sker på 7 orter i Sverige.

### Väsentliga händelser

Atria växte måttligt på den svenska livsmedelsmarknaden, där en kraftig ökning av livsmedelspriserna försvagade konsumenternas köpkraft. Å andra sidan tyngdes lönsamheten av kraftiga höjningar av råvarupriserna och framför allt energipriserna. Dessa kunde inte fullt ut kompenseras av ökade försäljningspriser, men den svenska Rörelsevinsten 2022 stärktes mot året innan till följd av en förbättring både försäljningsmässigt som kostnadsmässigt i framför allt kycklingverksamheten. Svenska kronan försvagades under 2022 vilket även det bidrog till ökade kostnader för importerade råvaror. Under 2022 fick företaget en återbetalning från FORA på 8,2 msek.

COVID -19 slog hårt under kvartal 1 2021 mot vår Foodservice försäljning, men återhämtningen under 2022 har inneburit att vår försäljning var tillbaka på en normal nivå trots den höga inflationen. Vi har trots fortsatt högre sjukfrånvaro än vid ett normalår klarat oss bra i våra fabriker och kunna leverera våra produkter utan hinder under året.

Även i dagligvaruhandeln ökade försäljningen då marknadsandelen för både smörgåsmat och korv ökade med 3,7%-enheter och för färsk kyckling ökade den med 6,6 %-enheter i värde. (YTD vecka 52, AC Nielsen). Under 2022 fortsatte vi att satsa på kyckling och korv under varumärket Lönneberga, vilket har mottagits positivt.

Under 2022 fortsatte Atria att implementera strategin med visionen Winning Northern European Food Company, där Atria fortsätter att satsa även på det vita köttet och vegetariska alternativ. För Sverige innebär det att vi bland annat fortsätter att "Win Big" i kycklingkategorin.

Under 2022 har huvudfokus för produktutvecklingsarbetet varit att fortsätta utveckla produkter för att möta efterfrågan på vitt kött. Vi har fortsatt att utveckla färsk kyckling under Lönneberga varumärket. Kycklingsortimentet har utökats med nya produkter inom Foodservice och dessutom har ett flertal kycklingbaserade korv och charkprodukter utvecklats till både Foodservice och Retail sektorn. Efterfrågan på produkter med mindre klimatpåverkan resulterade i att alla nya artiklar inom Food Service lanserades med Carbon foot print kalkyler.

Under 2021 fattades beslutet att lägga ner fabriken i Malmö under 2023, ett investeringsprojekt motsvarande ca 370 msek. Produktionen kommer främst att flytta till fabriken i Sköllersta, men även till Danmark där flytten inleddes under hösten 2022. Projektet förväntas vara klart under 2023.

Totalt lanserades 93 produkter inom Atria Sweden som stod för 1,7 % av omsättningen.

Under 2022 har Atria Sweden fortsatt hållbarhetsarbetet för att nå sitt övergripande mål om en koldioxidneutral livsmedelskedja. I december godkändes hållbarhetsmålen av klimatinitiativet Science Based Targets (SBTi). Atria förbättrar aktivt energieffektiviteten i fabriken och minskar koldioxidutsläppen. Under 2022 fortsatte omstruktureringen av den svenska produktionen och ett nytt logistikcenter uppfördes i Sköllersta, vilket optimerar Atrias produktion och minskar klimatavtrycket. I Borås installerades en biopanna under våren 2022 för att göra energiförbrukningen helt fossilfri.

Övrigt om verksamheten, framtidsplaner samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer, hänvisas till Moderbolaget Atria Oyj:s årsredovisning.

### **Försäljning**

Försäljningen har under räkenskapsåret uppgått till 3 052 mkr (3 050), vilket är en ökning med 0,1 % (4,1 %) jämfört med föregående år.

### **Investeringar**

Bolagets investeringar i maskiner och inventarier och byggnader har uppgått till 285,6 (97,8) mkr. 2022 års investeringar har varit av ersättnings- 65,0 (77,7), rationaliserings- 217,1 (12,1) och expansionskaraktär 3,5 (8,0). Pågående anläggningar uppgår till 270,7 (35,5).

### **Framtida utveckling**

Under 2022 påbörjas arbetet med att bygga en logistikbyggnad i Sköllersta för att under 2023 flytta hit stora delar av produktionen från Malmö. Till väsentliga riskfaktorer räknas den fortsatta utvecklingen av COVID-19 pandemin och hur dess effekter kommer fortsätta påverka verksamheten, främst inom Foodservice. Branschen har varit hårt utsatt under 2020 och 2021 med restriktioner som har reglerat deras verksamheter i olika etapper och det finns fortfarande en oro för hur branschen kommer klara fortsatta påfrestningar. Vi ser även risker i tillgång och prisutveckling på råvaror, främst nöt- respektive fläskkött både internt i Sverige och på företagets utländska råvarumarknader. Detsamma gäller den senaste tidens ökning av energikostnader och den påverkan som den utvecklingen har på lönsamheten i vår verksamhet. Ytterligare en riskfaktor finns i ökning av driftmedelstillägg vilka påverkar våra fraktkostnader. Den svenska kronans utveckling jämfört med främst euro är också en osäkerhetsfaktor för företagets resultatutveckling under 2022.

### **Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken**

Bolaget bedriver fyra tillståndspliktiga och tre anmälningspliktiga verksamheter enligt miljöbalken.

En tillståndspliktig verksamhet bedriver charktillverkning samt tillverkning av färdig mat. Tillstånd enligt miljöbalken förnyades 2003-05-15 och de slutliga villkoren fastställdes 2005-06-30. Tillståndet avser en högsta årlig produktion om 80 000 ton (verkligt utfall under 2022 var 14 261 ton).

Den andra tillståndspliktiga verksamheten bedriver charktillverkning. Tillstånd enligt miljöbalken förnyades 2003-12-19 och avser en högsta årlig produktion om 40 000 ton (verkligt utfall under 2022 var 32 001 ton).

Den tredje tillståndspliktiga anläggningen innefattar uppfödning och slakt av kyckling samt styckning och packning av färska och frysta kycklingprodukter. Tillstånd för uppfödningen förnyades 2020-11-11 och avser en maximal uppfödning av 4 641 000 slaktkycklingar per år (verkligt utfall 2022 var 3 936 043 stycken).

Miljötillstånd för slakt och produktion förnyades 2019-09-05. Tillståndet gäller för en produktion baserad på högst 45 000 ton slaktvikt per år (verkligt utfall 2022 var 31 557 ton).

Den fjärde anläggningen har tidigare varit anmälningspliktig men är nu på grund av en lagändring tillståndspliktig. Tillståndet gäller från 2022-02-16 och avser produktion av högst 14 000 ton. Verkligt utfall 2022 var 8 126 ton.

I en av de anmälningspliktiga verksamheterna bedrivs tillverkning av majonnäsbaseerade röror samt oljebaserade inläggningar med en årlig produktion om ca 2 600 ton. I de övriga två anläggningarna bedrivs charktillverkning med en sammanlagd årlig produktionsvolym om ca 3 000 ton.

Bolagets verksamhet i samtliga anläggningar påverkar den yttre miljön i första hand genom utsläpp till vatten av organiskt material från tillverkningsprocessen samt kemikalier från rengöring av anläggningen. Behandlingen av avloppsvattnet sker i kommunala avloppsreningsverk. Några av anläggningarna har oljeeldning och påverkar därmed miljön genom utsläpp till luft. Verksamheten påverkar också den yttre miljön genom buller från anläggningarna.

FLERÅRSÖVERSIKT

|                                   | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 3 525 672 | 3 051 534 | 3 049 816 | 2 928 771 |
| Resultat efter finansiella poster | 49 176    | -16 823   | -45 090   | -59 341   |
| Balansomslutning                  | 1 537 537 | 1 316 238 | 1 275 787 | 1 294 869 |
| Soliditet %                       | 28        | 27        | 28,5      | 30,8      |
| Avkastning på totalt kapital %    | 5         |           | Negativ   | Negativ   |
| Avkastning på eget kapital %      | 12        | Negativ   | Negativ   | Negativ   |

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

RESULTATDISPOSITION

|  | Aktiekapital  | Reservfond   | Hedgefond  | Balanserat resultat | Totalt         |
|--|---------------|--------------|------------|---------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 30 000        | 6 000        | 164        | 316 048             | 352 212        |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i> |               |              |            |                     |                |
| Årets resultat                                   |               |              | 241        | 73 143              | 73 384         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>30 000</b> | <b>6 000</b> | <b>405</b> | <b>389 191</b>      | <b>425 597</b> |

Beloppen i resultatdispositionen är angivna i hela kronor.

*Medel att disponera:*

|                     |                    |
|---------------------|--------------------|
| Balanserat resultat | 316 047 899        |
| Årets resultat      | 73 143 497         |
| <i>Summa</i>        | <i>389 191 396</i> |

*Förslag till disposition:*

|                         |                    |
|-------------------------|--------------------|
| Balanseras i ny räkning | 389 191 396        |
| <i>Summa</i>            | <i>389 191 396</i> |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen överförs i ny räkning.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# RESULTATRÄKNING

|  |      | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|--|------|--------------------------|--------------------------|
|  | 1    |                          |                          |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>   | 2    |                          |                          |
| Nettoomsättning  |      | 3 525 672                | 3 051 534                |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning |      | 97 736                   | -2 550                   |
| Övriga rörelseintäkter   | 3    | 38 859                   | 41 975                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |      | <b>3 662 267</b>         | <b>3 090 959</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>  | 2    |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter  |      | -2 014 424               | -1 652 377               |
| Handelsvaror   |      | -304 938                 | -260 592                 |
| Övriga externa kostnader   | 4, 5 | -721 618                 | -550 355                 |
| Personalkostnader  | 6    | -582 645                 | -541 973                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar                      |      | -93 621                  | -99 793                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |      | <b>-3 717 246</b>        | <b>-3 105 090</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>   |      | <b>-54 979</b>           | <b>-14 131</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>  | 7    |                          |                          |
| Resultat från andelar i koncernföretag   |      | 120 060                  | 13 505                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   |      | 4 888                    | 659                      |
| Räntekostnader och liknande resultatposter   |      | -20 793                  | -16 856                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |      | <b>104 155</b>           | <b>-2 692</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |      | <b>49 176</b>            | <b>-16 823</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |      |                          |                          |
| Erhållna koncernbidrag   |      | 14 950                   | -                        |
| Övriga bokslutsdispositioner   |      | -                        | 8 431                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |      | <b>14 950</b>            | <b>8 431</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>   |      | <b>64 126</b>            | <b>-8 392</b>            |
| <b>Skatter</b>   |      |                          |                          |
| Skatt på årets resultat  | 8    | 9 017                    | 2 380                    |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>73 143</b>            | <b>-6 012</b>            |

ank=20230505;2023050801846

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

|   |    |               |               |
|---|----|---------------|---------------|
| Varumärkem                                      | 9  | 0             | 37 555        |
| Goodwill  | 10 | 14 275        | 17 844        |
| Övriga immateriella anl tillgångar              | 11 | 7 258         | 12 701        |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |    | <b>21 533</b> | <b>68 100</b> |

#### Materiella anläggningstillgångar

|  |    |                |                |
|--|----|----------------|----------------|
| Byggnader och mark   | 12 | 152 903        | 208 384        |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar                                       | 13 | 253 504        | 295 677        |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 14 | 140 765        | 179 775        |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 15 | 270 724        | 35 484         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>                                  |    | <b>817 896</b> | <b>719 320</b> |

#### Finansiella anläggningstillgångar

|  |    |               |               |
|--|----|---------------|---------------|
| Andelar i koncernföretag                       | 16 | 7 405         | 7 405         |
| Andra långfristiga fordringar                  |    | 3 452         | 3 076         |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |    | <b>10 857</b> | <b>10 481</b> |

|                                    |  |                |                |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| <b>Summa anläggningstillgångar</b> |  | <b>850 286</b> | <b>797 901</b> |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

|                                |  |                |                |
|--------------------------------|--|----------------|----------------|
| Råvaror och förnödenheter      |  | 218 095        | 180 904        |
| Biologiska tillgångar          |  | 5 726          | 5 295          |
| Varor under tillverkning       |  | 15 000         | 14 119         |
| Färdiga varor och handelsvaror |  | 230 959        | 112 277        |
| <b>Summa varulager m.m</b>     |  | <b>469 780</b> | <b>312 595</b> |

#### Kortfristiga fordringar

|  |        |                |                |
|--|--------|----------------|----------------|
| Kundfordringar                               |        | 96 374         | 98 517         |
| Fordringar hos koncernföretag                | 17, 18 | 48 891         | 43 082         |
| Aktuella skattefordringar                    |        | 11 771         | 11 771         |
| Övriga kortfristiga fordringar               |        | 43 397         | 35 493         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 19     | 15 500         | 13 819         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |        | <b>215 933</b> | <b>202 682</b> |

#### Kassa och bank

|                             |    |              |              |
|-----------------------------|----|--------------|--------------|
| Kassa och bank              | 18 | 1 538        | 3 060        |
| <b>Summa kassa och bank</b> |    | <b>1 538</b> | <b>3 060</b> |

|                                    |  |                |                |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>687 251</b> | <b>518 337</b> |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|

## SUMMA TILLGÅNGAR

1 537 537

1 316 238

ank=20230505;2023050801847



|  |            | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|--|------------|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                              |            |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>  | <b>20</b>  |                  |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                                   |            |                  |                  |
| Aktiekapital   |            | 30 000           | 30 000           |
| Reservfond   |            | 6 000            | 6 000            |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>                             |            | <i>36 000</i>    | <i>36 000</i>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                                    |            |                  |                  |
| Balanserat resultat  |            | 316 453          | 322 224          |
| Årets resultat   |            | 73 143           | -6 012           |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>                              |            | <i>389 596</i>   | <i>316 212</i>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                                    |            | <b>425 596</b>   | <b>352 212</b>   |
| <b>Avsättningar</b>  |            |                  |                  |
| Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser | 21, 22, 23 | 43 206           | 38 115           |
| Uppskjuten skatteskuld                                       |            | 3 711            | 12 665           |
| <b>Summa avsättningar</b>                                    |            | <b>46 917</b>    | <b>50 780</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                                  |            |                  |                  |
| Skulder till koncernföretag                                  | 24         | 300 000          | 300 000          |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>                            |            | <b>300 000</b>   | <b>300 000</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                                  |            |                  |                  |
| Leverantörsskulder   |            | 456 279          | 323 736          |
| Skulder till koncernföretag                                  | 25         | 108 562          | 98 852           |
| Övriga skulder   |            | 17 975           | 17 579           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter                 | 26         | 182 208          | 173 079          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>                            |            | <b>765 024</b>   | <b>613 246</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                        |            | <b>1 537 537</b> | <b>1 316 238</b> |

# KASSAFLÖDESANALYS

1, 18

|   | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>   |                          |                          |
| Rörelseresultat   | -54 977 281              | -14 131 441              |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.                           |                          |                          |
| - Avskrivningar   | 93 620 838               | 99 793 155               |
| - Realisationsvinst   | -3 025 926               | 48 612                   |
| - Realisationsförlust/nedskrivning/utrangering                                      | 35 152 775               | —                        |
| - Avsättningar till pensioner   | 5 091 671                | -1 200 767               |
| - Övrigt  | -376 604                 | -306 842                 |
| Erhållen ränta  | 4 887 575                | 659 031                  |
| Erhållen utdelning  | 4 540 800                | 13 505 400               |
| Erlagd ränta  | -20 793 081              | -16 856 236              |
| Betald inkomstskatt   | —                        | -210 082                 |
| <i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i> | <i>64 120 767</i>        | <i>81 300 830</i>        |
| <b>Förändringar i rörelsekapital</b>  |                          |                          |
| - Ökning(-)/Minskning(+) av varulager   | -157 184 350             | -47 968 529              |
| - Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar                                       | -10 457 252              | 10 895 496               |
| - Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder  | 136 316 997              | -18 188 622              |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                     | <b>32 796 162</b>        | <b>26 039 175</b>        |
| <b>Investeringsverksamheten</b>   |                          |                          |
| Avyttring av aktier i dotterföretag   | 115 518 948              | —                        |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar   | -285 577 349             | -97 848 767              |
| Avyttring av materiella anläggningstillgångar                                       | 107 820 037              | 220 000                  |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                     | <b>-62 238 364</b>       | <b>-97 628 767</b>       |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>  |                          |                          |
| Upptagna lån  | —                        | 300 000 000              |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                    | <b>—</b>                 | <b>300 000 000</b>       |
| <b>Årets kassaflöde</b>   | <b>-29 442 202</b>       | <b>228 410 408</b>       |
| <b>Likvida medel vid årets början</b>   | <b>-67 258 796</b>       | <b>-295 669 204</b>      |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>   | <b>-96 700 998</b>       | <b>-67 258 796</b>       |

ank=20230505;2023050801849

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

Atria Sverige ABs årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### Uppgifter om moderföretag

Atria Sverige AB är helägt dotterföretag i den svenska koncernen med Atria Sweden AB, 556483-4660 som moderföretag. Atria Sweden AB är helägt dotterbolag till Atria Oyj, org nr 0841066-1, med säte i Kuopio, Finland. Adressen till Atria Oyj, Atriantie 1, Nurmo, PB 900, 600 61 Finland. Atrias hemsida: [www.atriagroup.com](http://www.atriagroup.com). Atria Oyj upprättar koncernredovisning och koncernens hållbarhetsrapport. Koncernredovisningen samt hållbarhetsrapporten finns att ladda ner på tidigare nämnd hemsida.

#### Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de lämnas. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

#### Finansiella instrument

Bolaget värderar sina finansiella instrument enligt ÅRL 4.14a och i Atria Sverige AB utgörs dessa finansiella instrument av derivatinstrument i form av valutaterminer.

Derivatinstrument nyttjas för att täcka risker avseende valutakursförändringar. För samtliga valutaderivat tillämpas säkringsredovisning. För att säkringsredovisning ska vara möjlig fordras att säkringsåtgärden 1) har ett uttalat dokumenterat syfte att fungera som en säkring, 2) att den har en entydig koppling till den säkrade positionen och 3) att den ger ett effektivt skydd av den säkrade positionen. Bolaget fastställer det verkliga värdet på sina derivatinstrument genom indata som kan härledas från marknadsdata. Värdeförändringen för avtal som förfaller inom 30 dagar redovisas i resultaträkningen medan värdeförändring för avtal som förfaller efter 30 dagar redovisas i eget kapital. Den genomsnittliga förfallotiden för säkrade tillgångar och skulder är 30 dagar. Tillgångar och skulder värderas till balansdagens kurs.

Övriga finansiella instrument utgörs av andelar i dotterföretag och kundfordringar bland tillgångarna och utav leverantörsskulder samt långfristiga skulder till koncernföretag bland skulderna.

#### Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta.

## Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt samt förändringar i uppskjuten skatt. Värdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas. För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. I bolaget redovisas - på grund av sambandet mellan redovisning och beskattning - den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

## Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uttrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader. I samband med fastighetsförvärv bedöms om fastigheten väntas ge upphov till framtida kostnader för rivning och återställande av platsen. I sådana fall görs en avsättning och anskaffningsvärdet ökas med samma belopp.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som övrig rörelseintäkt respektive övrig rörelsekostnad. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar. Beloppsgränser: Utgifter för inventarier av mindre värde (20 tkr) kostnadsförs direkt.

Följande avskrivningstider tillämpas:

| Avskrivningstider som tillämpas inom koncernen: | Antal år |
|---|----------|
| Byggnader och markanläggningar                  | 10-50    |
| Mark  | 0        |
| Maskiner & andra tekniska anläggningar          | 5-20     |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 5-10     |

De olika komponenterna i gruppen byggnader och markanläggningar är:

| Avskrivningstid per komponent: | Antal år |
|--------------------------------|----------|
| Stomme                         | 50       |
| Tak                            | 25       |
| Golv                           | 10       |
| Väggar                         | 15       |
| Stammar                        | 30       |
| Media                          | 20       |
| Dörrar, fönster                | 15       |
| Övrigt                         | 10-15    |

De olika komponenterna i grupperna maskiner & andra tekniska anläggningar samt inventarier, verktyg och installationer är:

| Avskrivningstid per komponent | Antal år |
|-------------------------------|----------|
| Förpackningsmaskin            | 7-10     |
| Tillverkningsmaskin           | 10-20    |
| Våg/märkutrustning            | 5-10     |
| Automation                    | 7-10     |
| Processutrustning             | 10-15    |
| Övrigt                        | 5-10     |

Undantag från ovan avskrivningstider kan ske vid köp av anläggningstillgångar från andra koncernbolag eller vid fusion.

#### Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde om det kan antas att värdenedgången är bestående.

#### Långfristiga skulder

Långfristiga skulder redovisas initialt till erhållet belopp efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som skall återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden såsom räntekostnad eller ränteintäkt över lånets löptid. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som skall återbetalas.

#### Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

#### Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Anskaffningsvärdet för egentillverkade hel- och halv fabrikat har beräknats till varornas tillverkningskostnader inklusive skälig andel av indirekta tillverkningskostnader.

#### Avsättningar

Avsättningar redovisas när bolaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av inträffade händelser, det är mer sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera åtagandet än att så inte sker, och beloppet har kunnat beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avsättningar för omstrukturering görs när en detaljerad formell plan för åtgärden finns och en välgrundad förväntan har skapats hos dem som berörs. Avsättningar för framtida garantikrav avser de närmast två åren och baseras på historisk information om garantikrav samt aktuella trender som kan tyda på att framtida krav kan komma att avvika från de historiska.

#### Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

#### Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

#### Ersättningar till anställda

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas.

#### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- och utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar som är utsatta för endast obetydlig risk för värdefluktationer.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

##### Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

##### Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

#### **Uppskattningar och bedömningar**

Uppskattningar och bedömningar baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer som under rådande förhållanden anses vara rimliga. Resultatet av dessa uppskattningar och bedömningar används sedan för att fastställa redovisade värden på tillgångar och skulder som framgår tydligt från andra källor.

Uppskattningar och bedömningar ses över årligen och de väsentligaste bedömningsposterna är:

##### Värdering av kundfordringar

Kundfordringar värderas utifrån anskaffningsvärdet. Vid indikation på att fordringarna inte kommer betalas, efter att påminnelse- och inkassoförfarande har genomförts, kan prövning av nedskrivning bli aktuellt.

##### Värdering av varulager

Varulagret värderas efter "Lägsta värdets princip" och med beaktande av först-in först-ut principen. Inkuransreserven bestäms genom individuell prövning.

##### Värdering av andelar i dotterföretag

Andelarna i dotterföretag genomgår en nedskrivningsprövning av värdet.

Det slutliga utfallet av uppskattningar och bedömningar kan komma att avvika från nuvarande uppskattningar och bedömningar. Effekten av ändringar i dessa redovisas i resultaträkningen under det räkenskapsår som ändringen görs samt framtida räkenskapsår om ändringen påverkar både aktuellt och kommande räkenskapsår.

Inga övriga uppskattningar och bedömningar av väsentlig betydelse har gjorts i årets bokslut.

**Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag 2022 2021**

|   |   |   |
|---|---|---|
| Inköp från andra koncernföretag %       | 0 | 0 |
| Försäljning till andra koncernföretag % | 0 | 0 |

**Not 3 Övriga intäkter 2022 2021**

|                                |               |               |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Utbetalning av överlikvid Fora | 8 196         | 23 695        |
| Ersättning Försäkringskassan   | 7 956         | 3 216         |
| Ersättning fetthalt            | 3 479         | 4 657         |
| Ersättning skadeförsäkring     | 3 787         | –             |
| Övriga intäkter                | 15 441        | 10 407        |
| <b>Summa</b>                   | <b>38 859</b> | <b>41 975</b> |

**Not 4 Operationella leasingavtal 2022 2021**

|  |        |        |
|--|--------|--------|
| <i>Förfallotid för framtida leasingavgifter</i>        |        |        |
| Inom ett år  | 8 928  | 8 703  |
| Senare än ett år men innan fem år                      | 10 459 | 9 718  |
| <i>Kostnadsförda leasingavgifter</i>                   |        |        |
| Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret | 28 468 | 17 032 |

**Not 5 Arvodet och kostnadsersättningar**

Revisionskostnader redovisas och betalas av moderbolaget.

**Not 6 Personal 2022 2021**

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <i>Löner och andra ersättningar</i>             |                |                |
| Övriga anställda                                | 389 902        | 368 287        |
| <i>Totala löner och andra ersättningar</i>      | <i>389 902</i> | <i>368 287</i> |
| <i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>  |                |                |
| Sociala kostnader                               | 174 419        | 160 993        |
| (varav pensionskostnader till övriga anställda) | 42 337         | 35 608         |

ank=20230505,2023050801854

|   |         |         |
|---|---------|---------|
| <i>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</i> | 564 320 | 529 280 |
| <i>Medelantalet anställda</i>   |         |         |
| Män   | 598     | 627     |
| Kvinnor   | 370     | 364     |
| <i>Medelantalet anställda</i>   | 968     | 991     |
| <i>Könsfördelning i företagets styrelse</i>                               |         |         |
| Män   | 2       | 2       |
| Kvinnor   | 1       | 1       |

| Not 7 | Räntekostnader, ränteintäkter och liknande resultatposter hänförliga till koncernföretag | 2022    | 2021    |
|-------|--|---------|---------|
|       | Ränteintäkter  | 4 888   | 659     |
|       | Räntekostnader   | -20 793 | -16 856 |
|       | Utdelningar  | 4 541   | 13 505  |
|       | Realisationsresultat   | 115 519 | -       |
|       | <i>Summa</i>   | 104 154 | -2 692  |

| Not 8 | Inkomstskatt  | 2022    | 2021   |
|-------|---|---------|--------|
|       | Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:    |         |        |
|       | <i>Redovisad skatt i resultaträkningen</i>              |         |        |
|       | Förändring av uppskjuten skatt för temporära skillnader | 9 017   | 2 380  |
|       | <i>Summa redovisad skatt</i>                            | 9 017   | 2 380  |
|       | Effektiv skattesats (%)                                 | 0       | 0      |
|       | <i>Avstämning av effektiv skattesats</i>                |         |        |
|       | Resultat före skatt                                     | 64 127  | -8 392 |
|       | Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) %          | -13 210 | 1 729  |
|       | Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter              | 24 745  | 2 782  |
|       | Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader               | -2 813  | -2 669 |
|       | Övrigt  | 294     | 539    |
|       | <i>Summa redovisad skatt</i>                            | 9 017   | 2 380  |
|       | Effektiv skattesats (%)                                 | 0       | 0      |

| Not 9 | Varumärke                                 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|---|------------|------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden               | 126 706    | 126 706    |
|       | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> |            |            |
|       | Försäljningar/utrangeringar               | -35 153    | -          |
|       | Utgående anskaffningsvärden               | 91 553     | 126 706    |

|                                      |          |               |
|--------------------------------------|----------|---------------|
| Ingående avskrivningar               | -89 151  | -86 531       |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> |          |               |
| Årets avskrivningar                  | -2 402   | -2 620        |
| Utgående avskrivningar               | -91 553  | -89 151       |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>0</b> | <b>37 555</b> |

| Not 10 | Goodwill                             | 2022-12-31    | 2021-12-31    |
|--------|--------------------------------------|---------------|---------------|
|        | Ingående anskaffningsvärden          | 192 797       | 192 797       |
|        | Utgående anskaffningsvärden          | 192 797       | 192 797       |
|        | Ingående avskrivningar               | -174 953      | -171 385      |
|        | <i>Förändringar av avskrivningar</i> |               |               |
|        | Årets avskrivningar                  | -3 569        | -3 569        |
|        | Utgående avskrivningar               | -178 522      | -174 953      |
|        | <b>Redovisat värde</b>               | <b>14 275</b> | <b>17 844</b> |

| Not 11 | Övriga Immateriella anl tillgångar        | 2022-12-31   | 2021-12-31    |
|--------|---|--------------|---------------|
|        | Ingående anskaffningsvärden               | 56 559       | 55 480        |
|        | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> |              |               |
|        | Omklassificeringar m.m.                   | -            | 1 079         |
|        | Utgående anskaffningsvärden               | 56 559       | 56 559        |
|        | Ingående avskrivningar                    | -43 859      | -37 336       |
|        | <i>Förändringar av avskrivningar</i>      |              |               |
|        | Omklassificeringar m.m.                   | -            | -1 079        |
|        | Årets avskrivningar                       | -5 443       | -5 443        |
|        | Utgående avskrivningar                    | -49 302      | -43 859       |
|        | <b>Redovisat värde</b>                    | <b>7 258</b> | <b>12 701</b> |

| Not 12 | Byggnader och mark   | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------|--|------------|------------|
|        | Ingående anskaffningsvärden                                  | 516 146    | 482 219    |
|        | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>                    |            |            |
|        | Inköp  | 27 049     | 25 473     |
|        | Försäljningar/utrangeringar                                  | -141 108   | -          |
|        | Omklassificeringar m.m.                                      | -          | 8 454      |
|        | Utgående anskaffningsvärden                                  | 402 087    | 516 146    |
|        | Ingående avskrivningar                                       | -307 761   | -288 498   |
|        | <i>Förändringar av avskrivningar</i>                         |            |            |
|        | Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar | 70 177     | -          |
|        | Omklassificeringar m.m.                                      | 60         | -4 030     |
|        | Årets avskrivningar  | -11 659    | -15 233    |

|                        |                |                |
|------------------------|----------------|----------------|
| Utgående avskrivningar | -249 183       | -307 761       |
| <b>Redovisat värde</b> | <b>152 903</b> | <b>208 384</b> |

|               |   |                   |                   |
|---------------|---|-------------------|-------------------|
| <b>Not 13</b> | <b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---------------|---|-------------------|-------------------|

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                                  | 1 178 276      | 1 122 767      |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>                    |                |                |
| Inköp  | 20 485         | 56 074         |
| Försäljningar/utrangeringar                                  | -24 145        | -565           |
| Utgående anskaffningsvärden                                  | 1 174 616      | 1 178 276      |
| Ingående avskrivningar                                       | -882 599       | -827 786       |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i>                         |                |                |
| Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar | 15 604         | 296            |
| Omklassificeringar m.m.                                      | 650            | -              |
| Årets avskrivningar  | -54 767        | -55 109        |
| Utgående avskrivningar                                       | -921 112       | -882 599       |
| <b>Redovisat värde</b>                                       | <b>253 504</b> | <b>295 677</b> |

|               |  |                   |                   |
|---------------|--|-------------------|-------------------|
| <b>Not 14</b> | <b>Inventarier, verktyg och installationer</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---------------|--|-------------------|-------------------|

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                                  | 494 222        | 492 031        |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>                    |                |                |
| Inköp  | 2 803          | 10 645         |
| Försäljningar/utrangeringar                                  | -43 941        | -              |
| Omklassificeringar m.m.                                      | 448            | -8 454         |
| Utgående anskaffningsvärden                                  | 453 531        | 494 222        |
| Ingående avskrivningar                                       | -314 446       | -300 663       |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i>                         |                |                |
| Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar | 18 619         | -              |
| Omklassificeringar m.m.                                      | -1 157         | 4 030          |
| Årets avskrivningar  | -15 782        | -17 814        |
| Utgående avskrivningar                                       | -312 766       | -314 446       |
| <b>Redovisat värde</b>                                       | <b>140 765</b> | <b>179 775</b> |

|               |  |                   |                   |
|---------------|--|-------------------|-------------------|
| <b>Not 15</b> | <b>Pågående nyanläggningar och förskott avs materiella anläggningstillgångar</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---------------|--|-------------------|-------------------|

|                                      |                |               |
|--------------------------------------|----------------|---------------|
| Ingående nedlagda kostnader          | 35 484         | 29 832        |
| Under året nedlagda kostnader        | 285 577        | 97 843        |
| Under året genomförda omfördelningar | -50 337        | -92 191       |
| Utgående nedlagda kostnader          | <b>270 724</b> | <b>35 484</b> |

| Not 16 | Andelar i koncernföretag    | 2022-12-31   | 2021-12-31   |
|--------|-----------------------------|--------------|--------------|
|        | Ingående anskaffningsvärden | 7 405        | 7 405        |
|        | Utgående anskaffningsvärden | 7 405        | 7 405        |
|        | <b>Redovisat värde</b>      | <b>7 405</b> | <b>7 405</b> |
|        | <b>Dotterföretag</b>        |              |              |
|        | Atria Concept SP o.o        |              |              |
|        | <b>Org.nr</b>               | <b>65477</b> |              |
|        | <b>Säte</b>                 | <b>Polen</b> |              |
|        | Antal andelar               | 100          | 100          |
|        | Kapitalandel                | 100          | 100          |
|        | Rösträttsandel              | 100          | 100          |
|        | Redovisat värde             | 7 405        | 7 405        |

| Not 17 | Fordringar hos koncernföretag | 2022-12-31    | 2021-12-31    |
|--------|-------------------------------|---------------|---------------|
|        | Cash pool                     | 2 969         | 15 366        |
|        | Övriga koncernfordringar      | 45 922        | 27 716        |
|        |                               | <b>48 891</b> | <b>43 082</b> |

Bolaget ingår i Atria Oyj's cash-pool system. Cash-pool redovisas som kortfristiga fordringar till koncernföretag respektive kortfristiga skulder till koncernföretag. Cash-pool ingår i likvida medel i kassaflödesanalysen, se not 18

| Not 18 | Likvida medel        | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--------|----------------------|----------------|----------------|
|        | Kassamedel           | 1              | 57             |
|        | Banktillgodohavanden | 1 537          | 3 003          |
|        | Fordran koncernkonto | 2 969          | 15 366         |
|        | Skuld koncernkonto   | -101 208       | -85 684        |
|        |                      | <b>-96 701</b> | <b>-67 259</b> |

| Not 19 | Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter              | 2022-12-31    | 2021-12-31    |
|--------|---|---------------|---------------|
|        | Saldo PRI Pensionsgaranti                                 | 968           | 874           |
|        | Periodisering förutbetalda kostnader                      | 4 272         | 5 225         |
|        | Återbäring energiskatt/elskatt                            | 1 373         | 1 465         |
|        | fordran uppfödare Norjeby                                 | 284           | 156           |
|        | Uppbokn Supply  | 3 944         | 3 202         |
|        | Försäkring  | 1 127         | 1 479         |
|        | Övriga poster   | 3 532         | 1 418         |
|        | <b>Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b> | <b>15 500</b> | <b>13 819</b> |

| Not 20 | Värdering derivatinstrument | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------|-----------------------------|------------|------------|
|        | Verkligt värde              | 405        | 164        |
|        | Bokfört värde               | 405        | 164        |

|   |        |        |
|---|--------|--------|
| Fond för  |        |        |
| verkligt värde  | 510    | 207    |
| Minskning av verkligt värde avseende kassaflödessäkring | 405    | 164    |
| UB Fond verkligt värde                                  | 510    | 207    |
| Vändning av IB  | 164    | -1 387 |
| Valutaterminskontrakt, EK (inkl skatteeffekt)           | 241    | 1 551  |
| UB valutahedging EK                                     | 405    | 164    |
| Euro (valutatermin €, värderade i SEK)                  | 22 090 | 35 934 |
| Total summa Euro  | 2 025  | 3 523  |

Per 31 december uppgick ej redovisade nettovinster/kostnader på öppna kontrakt som säkrar framtida kassaflöden i utländska valutor till 405 tkr (164 tkr). Dessa vinster/kostnader är inkl skatteeffekten och kommer att redovisas i resultaträkningen i takt med att kontrakten förfaller, vid varierande tidpunkter mellan en och sex månader från balansdagen.

Verkligt värde på terminskontrakten har beräknats som de kostnader/intäkter som uppstått om kontrakten stängts på balansdagen.

|               |                           |                   |                   |
|---------------|---------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Not 21</b> | <b>Ställda säkerheter</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---------------|---------------------------|-------------------|-------------------|

För egna avsättningar och skulder

Ställda säkerheter avseende Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser ligger i Atria Oyj.

|               |                            |                   |                   |
|---------------|----------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Not 22</b> | <b>Ansvarsförbindelser</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---------------|----------------------------|-------------------|-------------------|

|                                 |            |            |
|---------------------------------|------------|------------|
| Pensionsförpliktelser enl nedan | 968        | 874        |
|                                 | <b>968</b> | <b>874</b> |

Pensionsförpliktelser som inte upptagits bland skulderna eller avsättningarna och som inte heller har täckning i pensionsstiftelsens förmögenhet.

|               |  |                   |                   |
|---------------|--|-------------------|-------------------|
| <b>Not 23</b> | <b>Avsättning för pensioner och liknande förpliktelser</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---------------|--|-------------------|-------------------|

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Avsättningar enligt tryggandelagen FPG/PRI-pensioner | -43 206        | -38 115        |
|  | <b>-43 206</b> | <b>-38 115</b> |

|               |   |                   |                   |
|---------------|---|-------------------|-------------------|
| <b>Not 24</b> | <b>Långfristiga skulder till koncernföretag</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---------------|---|-------------------|-------------------|

|                             |                |                |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Skulder till koncernföretag | 300 000        | 300 000        |
|                             | <b>300 000</b> | <b>300 000</b> |

|               |                                    |                   |                   |
|---------------|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Not 25</b> | <b>Skulder till koncernföretag</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---------------|------------------------------------|-------------------|-------------------|

|           |         |        |
|-----------|---------|--------|
| Cash-pool | 101 208 | 85 684 |
|-----------|---------|--------|

|                               |                |               |
|-------------------------------|----------------|---------------|
| Övriga skulder koncernföretag | 7 354          | 13 168        |
|                               | <b>108 562</b> | <b>98 852</b> |

Bolaget ingår i Atria Oyj's cash-pool system. Cash-pool redovisas som kortfristiga fordringar till koncernföretag respektive kortfristiga skulder till koncernföretag. Cash-pool ingår i likvida medel i kassaflödesanalysen, se not 18

| Not 26 | Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--------|--|----------------|----------------|
|        | Upplupna lönerelaterade kostnader            | 124 287        | 120 130        |
|        | Upplupna produktionskostnader                | 12 458         | 19 447         |
|        | Upplupna rabatter                            | 32 486         | 24 818         |
|        | Upplupna marknadsföringsbidrag               | —              | 1 050          |
|        | Omstruktureringsreserv                       | 8 907          | —              |
|        | Övriga poster                                | 4 070          | 7 634          |
|        |  | <b>182 208</b> | <b>173 079</b> |

Not 27 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Resultaten i januari och februari 2023 följer lagd prognos. Råvarupriserna fortsätter öka medan energipriserna håller en mer stabil nivå än prognosticerat. Flytten av Malmö produktionen till Sköllersta fabriken fortskrider enligt plan och beräknas vara helt klart i augusti 2023.

UNDERSKRIFTER

Jarmo Lindholm  
Styrelseordförande

Toni Nora  
Styrelseledamot

Anna-Karin Dennevi  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Öhrlings Pricewaterhousecoopers Ab

Martin Johansson  
Huvudansvarig auktoriserad revisor

ank=20230505:2023050801860

ank=20230505;2023050801861



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
30.03.2023 14:53

SENT BY OWNER:  
AnnaKarin Dennevi • 30.03.2023 14:16

DOCUMENT ID:  
BkZTag7-h

ENVELOPE ID:  
Hyl6TeX-2-BkZTag7-h

DOCUMENT NAME:  
556057-9624 Atria Sverige AB 20221231.pdf  
19 pages

## Activity log

| RECIPIENT   | ACTION*                 | TIMESTAMP (CET)                      | METHOD       | DETAILS                                  |
|---|-------------------------|--------------------------------------|--------------|--|
| 1. toni nora<br>toni.nora@atria.com                 | Signed<br>Authenticated | 30.03.2023 14:47<br>30.03.2023 14:46 | Email<br>Low | IP: 212.181.86.132<br>IP: 212.181.86.132 |
| 2. Jarmo Lindholm<br>jarmo.lindholm@atria.com       | Signed<br>Authenticated | 30.03.2023 14:48<br>30.03.2023 14:48 | Email<br>Low | IP: 212.181.86.132<br>IP: 212.181.86.132 |
| 3. AnnaKarin Dennevi<br>annakarin.dennevi@atria.com | Signed<br>Authenticated | 30.03.2023 14:49<br>30.03.2023 14:49 | Email<br>Low | IP: 212.181.86.132<br>IP: 212.181.86.132 |
| 4. martin Johansson<br>martin.johansson@pwc.com     | Signed<br>Authenticated | 30.03.2023 14:53<br>30.03.2023 14:52 | Email<br>Low | IP: 84.17.219.58<br>IP: 84.17.219.58     |

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.




